Протокол закупа
способом из одного источника

г. Тараз r 01.06.2021 г.

1. Организатор государственных закупок: гкп на пхв <жамбылский

областной центр npou"u г. Тараз ул. Дль-Ф араби,2 - <<6>> провел закупки способом одного

источника лекарственных средств и изделий медицинского назначени,I.

2. На основаниIл пп.4 п.84 Постановления Правительства РК Ns |729 от

30.10.2009 кОб утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных

средств и медицин"*йr.
".д"пий, фармацевтических услуг) (дшее Правила).

3. Потенциа,rьный поставщик для поставки товара - тоО (СINД рндRм> город Длматы,

район Бостандыкский, ул. Мынбаева,д. l51 соответствует квалификационным требованиям

предусмотренным гл. 3 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий,

ацевтических г:

N9

лота

Наименование медикаментов
(международное

непатентоваIIное название)

Ед.
изм.

Кол-во Щена Сумма

1

Кассеты полиспецифические
(AHG Polyspecific)
(400шт). (кат.ном. 7073 00)

уп 10 720 265
,l 202 650

2

кассеты с анти-человеческим

глобулином
(40 0шт). (кат. ном. 7 0 74 0 0)

уп 2 768,744 1 537 488

a
J

Кассеты для определения Келл и

фенотипа
(400шт). (кат.ном.707280)

уп t2 1 011 114 12 133 368

4

0,87о СТаНДаРТНЫе ЭРиТРОЦИТЫ

для скрининга антител

Сюрджискрин. (3 х 1 0мл)(кат.номе

р719102)

уп 60 2,7 56,| 1 654 020

5

30%стандартные эритроциты для

определения группы крови

Аффирмаджен 2(Аl+В)
(2х3мл).(кат.ном.70793 0)

уп 50 15 516 775 800

6

Оrthо Антисыворотка анти-Щ

Weak (кат.ном.6904493 )

уп 4 36 046 144 184

7

Раствор слабой ионной силы

Bliss (3хlOмл).
уп 8 |9,7,70 158 160

8
Кассеты для определения резус уп |2 565 290 6 78з 480

фактора и груrrпы крови прямой

и обратной реакцией (400шт)(кат

ном 707100)

1 156 032кассеты Bio vче
полиспецифические/нейтральные
(1 00шт).(кат.ном 7073 5 5)

31 545 182

1. тоо (СINД РНДRМ) город Алматы, район БостандыкскиЙ, ул. МынбаеВа,Д.

15l предоставилтаблицу цен насумму -31 545 182 тенге.

2. Сумма договора составляет - 31 545 182 тенге.

З. Эксперты не привлечены,

4. Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделий медицинского назначения Nlя

гкП на пхВ <Жамбылский областной центр крови) у поставщика Тоо KCINA

PHARM) город Алматы, район Бостагtдыкский, ул. Мынбаева,д. l51,

2. Заказчику в течение пяти календарных дней заключить договор по закупке

лекарственных средств и изделий медицинского назначения дIя ГКП на пхВ

кЖамбылский областной центр крови) на 2021 год с ТоО (CINA PHARM) город

Алматы, район Бостандыкский, ул. Мынбаева,д15 l .

Умаров Г.М.

9

уп 6 I92 672

итого